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Yrke: Armerare, kanske Sveriges 
bästa! 
Just nu: Äldreboende i Hultsfred
Bor: Södra Vi (Dallas?) 
Talang: Fd. fotbollsspelare i 
Södra Vi IF
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Hoppas alla haft en fin midsommar med stång, sill och fint 
väder. Vi hoppas också att inte alla fina sommardagar gick 
åt i midsommar utan att det finns några fler fina att vänta i 
juli. 
Reflekterar man lite bakåt men 
samtidigt försöker tänka framåt 
så hoppas jag att det kan bli lite 
mer normalt med smittor, krig och 
inflation. Det är jättesvårt att veta 
förstås men gör vi vårt allra bästa 
på alla poster för att reda ut detta 
på ett bra sätt …  
det finns möjligheter också.

Projektutveckling
Vi har haft lite svårt med att vinna markanvisningar under en tid 
men nu har vi, med Jonas Kristiansson i spetsen, lyckats få vårt 
första utvecklingsprojekt i Kalmar. Det heter Sjöbergs Hage och 
det är tillsammans med Ekeblads Bostad som vi har ansökt hos 
Mörbylånga Kommun. Nu vann vårt fina förslag.
Det blir 33 lägenheter med loftgångar i Färjestaden. Projektet 
förutsätter politiskt beslut vilket väntas under sommaren. Totalt 
var det 6 tävlingsbidrag.

/ Håkan

Nytt projekt 
Vi vann Partneringupphandlingen av Furutåskolan i Växjö. En ny 
stor skola, f-6-skola för 525 elever som ska byggas på befintlig 
parkering. När nya skolan är klar rivs den gamla. Det finns inga 
ritningar klara utan man börjar från ett vitt papper och tar fram 
handlingar gemensamt med representanter från skolan, Dynacon 
och fastighetsägaren Vöfab. Parallellt med det tas en budget fram. 
Utvärdering av anbuden är gjord på arvode, timkostnader, refe-
renser och vårt sätt att beskriva hur vi tänker jobba med projektet. 
Byggstart (om allt löper på) blir i maj 2023. En gissning är att 
detta projekt hamnar på ca 275 miljoner.

Fakturor 
Inför semestern är det viktigt att vara i fas med löner/fakturor som 
ska attesteras i god tid före semestern. Kom ihåg att lämna löne-
uppgifter innan ni går på semester. 

Första spadtaget har tagits för Hagavikskolan  

Niklas Ramström, till vänster, är ny vd på nya Vöfab, som är en 
sammanslagning av Vöfab och Videum. Hans första arbetsdag! 
Vilken start och så  fick han en gul hjälm!

Sommarfika 
Dagen före ordinarie semester är det sedvanlig sommarfika på 
kontoret för ”byggservice” och för dem det passar. Välkomna  
fredagen den 8 juli kl 15.00 till kontoret på Hjalmar Petris väg.

Tack för många fina insatser första halvåret. 
Jag önskar er alla en skön sommar och 
välkomna tillbaka i augusti.


